Co do 2go. Prawo używalności takowej kopalni nadaje kontrakt, na moje imię przez Rząd wydany, z upoważnienia Rady Administracyjnej z Wydziałem górnictwa rządowego spisany a potwierdzony przez J.W. Dyrektora Głównego Skarbu, na dniu 18/30 grudnia 1847 r. Działalność takowego kontraktu trwać będzie przez lat 30, to jest od 1go stycznia 1851 r. aż do tej daty r. 1881. Głównymi warunkami takowego kontraktu są.